## Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» (МБОУ «Ищерская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кІоштан дешаран отдел» Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени «ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» (МБЮУ «Ищерски ЮЮШ»)

## ПРИКАЗ

15.08. 2024 г. № 39

## О зачислении в 10-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 30 августа 2023 г. N 642 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 458», правилами приема в МБОУ «Ищерскя СОШ»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить в МБОУ «Ищерская СОШ» 1 сентября 2024 года на обучение по основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:
  - 1. Агаев Турпал Хусейнович
  - 2. Басханова Раяна Умаровна
  - 3. Жафаров Умар Юнусович
  - 4. Ибрагимов Арсен Хайсенович
  - 5. Ибрагимов Ихсан Адамович
  - 6. Курбанов Халид резванович
  - 7. Магамадова Хава Руслановна
  - 8. Машаев Ислам Русланович
  - 9. Мовтигов Мовтиг Умарович
  - 10. Мовтигов Магомед Мусаевич
  - 11. Раченкова Дарья Николаевна
  - 12. Ремизова Анжелина Александровна
  - 13. Тепсаев Юнус Рустамович
  - 14. Темигова Радима Султановна
  - 15. Умиева Лиман Умиевна
  - 16. Успаев Магомед Имранович

- 17. Учарова Элина Юнусовна
- 18. Хаджиев Хасан Ахмедович
- 19. Хасиева Эсила Асхабовна
- 20. Чагаев Мурад Ибрагимович
- 21. Эрманбетова Петимат Мусаевна
- 2. Секретарю-делопроизводителю Мажиевой М.. личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа:
  - сформировать для принятых на обучение в МБОУ «Ищерская СОШ» впервые;
  - продолжить вести для завершивших обучение в «Ищерская СОШ» в 9-м классе в 2023-2024 учебном году.
- 3. Заместителю директора по ИКТ, Сайдулаеву М.:
  - разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в день его издания 15.08.2024;
  - изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.
- 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: /Р.И. Назыров/

С приказом ознакомлены: /М.А.Мажиева/

/И.А. Сайдулаев/